L.2
M.3
M.4
J.5

V.6

L.9
M.10

M.11

J.12

V.13

L.16

M.17

M.18
J.19

V.20

L.23

M.24

M.25

Historia: Trabajo

Inglés: Prueba
Historia:
Evaluacion

Lenguaje:
Prueba

Lenguaje: Pba.
Libro

Cs. Naturales:
Prueba
Matematica:
Prueba

Historia: Trabajo

Historia:
Evaluacion

Inglés: Prueba

Lenguaje: Prueba

Inglés: Prueba

Historia: Trabajo

Cs. Naturales:
Prueba

4° A
Cs. Naturales:
Prueba

428

Inglés: Prueba
Inglés: Prueba

Historia: Prueba

Historia: Prueba

Lenguaje: P. Unidad

Inglés: Spelling Bee
Lenguaje: P.
Unidad

Cs. Naturales:
Prueba
Matematica:
Prueba

Lenguaje: Pba. Libro

Matematica: Prueba

52A

Historia: Prueba

Matematica:
Prueba

Inglés: Prueba

Lenguaje: P.
Unidad

Cs. Naturales:
Prueba

Historia: Prueba

Matematica:
Prueba

Inglés: Prueba

Lenguaje: P.
Unidad

Cs. Naturales:
Prueba
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Matematica:
Prueba
Historia: Diadlogo

Inglés: Prueba

Lenguaje: P.
Unidad

Pot. Estratégico:
Debate

Inglés: Prueba

Lenguaje: Pba.
Libro

Matematica:
Prueba
Historia: Didlogo

Inglés: Prueba
Pot. Estratégico:
Debate
Lenguaje: P.
Unidad

Lenguaje: Pba.
Libro



J.26 Historia: Trabajo Lenguaje: Pba. Cs. Naturales: Prueba libro Cs. Naturales: Cs. Naturales:

Libro Prueba Prueba Prueba
V.27 Matematica: Prueba libro Prueba libro Inglés: Prueba Presentacion: Presentacion:
Prueba Heroes Heroes
Independencia Independencia

Inglés: Prueba



